PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE 1 EXECUTIVO 1 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 660/2023 - 24/10/2023

C.., _,ECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO:
2023.08.07.02-PERP/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 08 de novembro de 2023, às
14:00h, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.07.02, com fins de
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VENTILADOR DE PAREDE
60CM TIPO TUFAO PARA UTILIZAÇAO NAS UNIDADES ESCOLARES E ADMINISTRATIVAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA / SMEC DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE,
conforme especificações do edital disponível na Sede da Comissão e nos sites:
http://municiplos.tce.ce.gov.br/licitacoes, https:/NnAmpacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br.
José
Darlan Cosmo de Oliveira, Ordenador de Despesas. Pacajus/CE, 23 de outubro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO:
2023.08.16.03-PERP/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 08 de novembro de 2023, às
9:00h, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.16.03, com fins de
REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE RECARGAS DE
EXTINTORES DE INCÊNDIO, EXTINTORES DE INCÊNDIO NOVOS E SEUS ACESSÓRIOS
FABRICADOS DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS EM VIGOR (ABNT/INMETRO), OS
QUAIS SERÃO UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,

.0"onforme especificações do edital disponível na Sede da Comissão e nos sites:
nttp://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br.
José
Dariam Cosmo de Oliveira, Ordenador de Despesas. Pacajua/CE, 23 de outubro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE ADIAMENTO DE
LICITAÇÃO: 2023.08.24.05-PE/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, torna público que o edital do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2023.08.24.05, com fins de AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES ZERO
KM TIPO VAN E TIPO SEDAN PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE PROTEÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PACAJUS CE, sofreu alteração e a sessão foi adiada
para ás 9:00h, do dia 13 de novembro de 2023. O adendo com as modificações poderá ser
retirado na Comissão de Licitação ou pelos sites https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e --âQ
https://www.pacajus.ce.gov.br/. Pacajus -CE, 24 de outubro de 2023.

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: **".658.333-"- em 24/10/2023 16:12:51 -IP com n°: 192.168.10.116
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.phV1d=691